PORTARIA Nº 212/2016, DE 28 DE MARÇO DE 2016

Altera a Portaria nº 112/2016 que “Concede

licença prêmio à Servidora Izabel Viviani

Zardo”.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

 Alterar a Portaria nº 112/2016, de 25 de fevereiro de 2016, que “Concede licença prêmio

à Servidora Izabel Viviani Zardo”, nos seguintes termos:

 Onde se lê: (...) com lotação no Departamento de Educação, a contar de 21 de março de

2016 (...).

 Leia-se: (...) com lotação no Departamento de Educação, a contar de 24 de fevereiro de

2016 (...).

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalteradas as

demais disposições constantes da Portaria nº 112/2016.

Blumenau, 28 de março de 2016.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO